
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  13 500,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na remont 

cmentarza z I wojny światowej nr 26 w Sławęcinie 
  

13 500,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   21 500,00 zł 

 w tym:   
 - na zakup usług pozostałych dotyczących gospodarki gruntami 

i nieruchomościami 
  

8 000,00 zł 
 - na remont cmentarza z I wojny światowej nr 26 w Sławęcinie  13 500,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.106.2023 z 26.07.2023 r.,                   

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 37 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  8 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   8 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF0B940-00A3-4E91-9F84-F102C06A109D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 21 000,00 13 500,00 34 500,00

71035 Cmentarze 21 000,00 13 500,00 34 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

21 000,00 13 500,00 34 500,00

Razem: 65 762 289,02 13 500,00 65 775 789,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF0B940-00A3-4E91-9F84-F102C06A109D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 537 803,39 0,00 1 537 803,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 810,00 -3 000,00 8 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 967 071,63 -25 000,00 4 942 071,63

4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 -25 000,00 154 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 098 857,06 25 000,00 2 123 857,06

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 25 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 456 431,00 8 000,00 464 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 431,00 8 000,00 464 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 600,00 8 000,00 119 600,00

710 Działalność usługowa 163 000,00 13 500,00 176 500,00

71035 Cmentarze 72 000,00 13 500,00 85 500,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 13 500,00 76 500,00

750 Administracja publiczna 7 382 323,00 0,00 7 382 323,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 200,00 0,00 238 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 687 340,00 0,00 687 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 646 340,00 0,00 646 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -1 500,00 102 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 771 837,00 -8 000,00 763 837,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 771 837,00 -8 000,00 763 837,00

4810 Rezerwy 649 350,00 -8 000,00 641 350,00

852 Pomoc społeczna 4 450 210,93 0,00 4 450 210,93

85203 Ośrodki wsparcia 988 958,93 0,00 988 958,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 398,45 -500,00 80 898,45

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 500,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 295 525,57 0,00 10 295 525,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 400,00 -1 000,00 23 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF0B940-00A3-4E91-9F84-F102C06A109D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -1 000,00 4 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 382 628,00 1 000,00 383 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 79 000 569,33 13 500,00 79 014 069,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF0B940-00A3-4E91-9F84-F102C06A109D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 984 064,48 0,00 984 064,48

85203 Ośrodki wsparcia 981 624,48 0,00 981 624,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 064,00 -500,00 73 564,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 500,00 1 100,00

Razem: 9 102 680,06 0,00 9 102 680,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF0B940-00A3-4E91-9F84-F102C06A109D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

